

3. Klasse Natur/Teknik

Uge	Emne	Læringsmål	Materialer
33	Skovens træer	Formålet med forløbet er, at eleverne kan beskrive, hvordan træerne ændrer sig i forhold til årstiderne. Derudover skal eleverne lære at undersøge og bestemme skovens træer og bruge fagbegreber til at beskrive et træes opbygning.	Skove i Skolen
34	Skovens træer	Fortsat fra uge 33	Skove i Skolen
35	Skovens træer	Fortsat fra uge 33	Skove i Skolen
36	Kryb og kravl	Formålet med forløbet er, at eleverne kan beskrive, hvordan et insekt er opbygget, og kan navngive forskellige insekter. Tilmed skal eleverne lære at kende forskel på insekter, bløddyr, spindlere og andre former for kryb og kravl. Eleverne skal desuden lære at indsamle insekter med net og andre fangeredskaber og tegne et flyvende insekt	Skove i Skolen
37	Kryb og kravl	Fortsat fra uge 36	Skove i Skolen
38	Svampe	Formålet med forløbet er, at eleverne kan beskrive, hvordan svampe er opbygget og deres egenskaber. De skal undersøge og artsbestemme svampe, samt benytte fagbegreber til at beskrive svampenes opbygning. Tilmed vil vi indsamle svampe.	Skove i Skolen
39	Svampe	Fortsat uge 38	Skove i Skolen
40	Emne uge		
41	Vand	Formålet med forløbet er, at eleverne kan vise vands forskellige tilstandsformer. De skal desuden lære at beskrive, hvad der skal til, for at vand skifter form. Tilmed skal eleverne lære om vandets kredsløb, samt menneskenes vandforbrug	Clio Online
42	Efterårsferie		Clio Online
43	Sanserne	Formålet med forløbet er, at eleverne kan navngive og undersøge de fem sanser.	Clio Online
44	Sanserne	Fortsat fra uge 43	Clio Online
45	Kroppen	Formålet med forløbet er, at eleverne	Clio Online

		kan fortælle om organernes og musklernes placering i kroppen og deres funktion. Eleverne skal desuden lære om knogler, led og skelettets funktion.	
46	Kroppen	Fortsat fra uge 45	Clio Online
47	Solsystemet	Formålet med forløbet er, at eleverne skal lære om opbygningen af vores solsystem, herunder planeternes navne samt Jordens, Månens og Solens bevægelser.	Clio Online
48	Solsystemet	Fortsat fra uge 47	Kort, atlas og materialer fra Clio Online
49	Europas lande	Formålet med forløbet er, at eleverne kan finde Europa og europæiske lande på et kort. Derudover skal eleverne lære at indsamle viden om et europæisk land og præsentere landet for andre.	Kort, atlas og materialer fra Clio Online
50	Emne uge		